Republika e Kosovés Kuvendi i Komunés
Republika Kosova Skupstina Opstina
Republic of Kosovo Municipal Assambly

Kryetari i Komunés
01 Nr.111-18880/2015
Kaganik, 29.07.2015

Njoftim

Pas pérfundimit t& procedurés s& rekrutimit pér pozitén Drejtor n€ Qendrén pér Edukim dhe

Arsim Parashkollor ¢ Agimi” né Kaganik, sipas konkursit 04.nr.111-18880/2015

publikuar né gazetén ditore “ EPOKA E RE “ dhe n& bazé & nenit 41 paragrafi 2 t€
Rregullores pér Procedurat e Rekrutimit né Shérbimin Civil, kryetari i Komunés, béné

njoftimin pér kandidatin e suksesshém t& rekomanduar nga komisioni pérzgjedhés :
Titulli i vendit t& punés : Drejtor i QEAP “ Agimi”.
Emri dhe Mbiemri : znj. NAILE KRASNIQI .

Pikét e fituara : 69

Kandidatét e pakénaqur q& kané aplikuar pér kété vend pune kang t& drejté ankese Komisionit
pér Ankesa t& Komunés né afat prej 30 dit& nga dita e publikimit t& k&tij njoftimi.
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